G-14
®
 e
in
ge
tra
ge
ne

1-Phasen Ausgang
300W/420W-100ms / 420VA
Eingang Ausgang Leistung Bestellbezeichnung
UE nom PA stat./dyn.
V DC V DC VA
16 - 36 28 230V / 50Hz 250/300 DWR.U28.230.50.300
50V / 50ms 115V / 60Hz 250/300 DWR.U28.115.60.300
70V / 2ms 115V / 400Hz 250/300 DWR.U28.115.40.300
16 - 34
14,4 dyn
24 230V / 50Hz 300/350 RWR.U24.230.50.350
25 - 47 36 230V / 50Hz 300/350 RWR.U36.230.50.350
21,6 - 50,4 dyn.1)
50 - 94 72 230V / 50Hz 300/350 RWR.U72.230.50.350
43 - 101 dyn.1)
77 - 143 110 230V / 50Hz 300/350 RWR.U10.230.50.350
66 - 154 dyn.1)
115V / 60Hz:                                                                                      auf Anfrage
Mechanikanpassung: auf Anfrage
Einmalige Projektierungskosten:                                                                         auf Anfrage
Modifi kationskosten für mögliche Änderungen obiger Daten:                           auf Anfrage
Ausgangsfrequenz 60Hz / 400Hz / 115Veff:
* auf Anfrage
auf Anfrage
Batterie-Wechselrichter
am Batterienetz 24/72/110VDC
Stand: 03/15
90
91
92
93
94
95
96
/%
DWR.U28/RWR.U24
RWR.U36 RWR.U72
RWR.U.10
88
89
16 22 26 36 45 52 72 100 110 130 150
Ue/V
Wirkungsgradkennlinie